
ALLEGATO 1 

PROGRAMMA BIENNALE ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO SUPERIORE A 1 ML DI EURO 

(ANNI 2018-2019) 

 

Oggetto prestazioni Importo 

(Esclusa IVA 

e Cassa) 

quantità CPV* tempistiche 

AGE 

Servizio tecnico relativo a Verifiche sismiche su 

tutti gli edifici universitari  

 

Servizio tecnico relativo alla progettazione 

definitiva, esecutiva e coordinamento per la 

sicurezza in fase di progettazione per la 

realizzazione nuova biblioteca unificata di lettere. 

 

CINFO 

 

Gara per i Servizi di Fleet management per 

l'Amministrazione centrale per 48 mesi 

 

Sviluppo nuovo sistema studenti 

 

 

 

 

 

 

3.899.494,00 

 

 

1.192.916,14 

 

 

 

 

 

 

2.000.000,00 

 

 

1.650.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

1.100 asset 

servizi 

 

Acquisto a 

corpo 

 

 

 

 

71313410-2 

 

 

71221000 

 

 

 

 

 

 

72514000 - 1 

 

 

72230000 - 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 anno 

 

 

1 anno 

 

 

 

 

 

 

1 anno 

 

 

1 anno 

 

*L’elenco dei CPV è contenuto nel Regolamento CE) N. 213/2008 della Commissione del 28 novembre 2007  


